REPUBLIKA E SHQII:ERISE
_ BASHKIAKAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._p L prot. Kaméz, mé £.0).2021
VENDIM:
Nr.$J Daté/( /of 2021
PER

MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE VENDIMIN NR. 168 DATE 23.12.2020 TE
LISTEES SE SUBJEKTEVE, TE CILET PERFITOJNE NGA GRANTET PER
RINDERTIMIN E SHTEPIVE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE
E TERMRTIT TE DATES 26 NENTOR 2019, VLERESUAR SIPAS NIVELIT TE
DEMTIMEVE NGA DS1-DS3

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.05.2021 né kushte t€ vecanta si pasojé
e masave té ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s€ virusit COVID-19 , pasi mori né
shqyrtim Projekt — Vendim Nr.46 Daté 11.05.2021 né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015
“pgr vetéqeverisjen vendore”, aktin nr. 09 daté 16.12.2019, “P¢r pérballimin e pasojave
té fatkeqésisé natyrore” dhe aktet nénligjore pér zbatim & tij. Vendimin nr. 750, daté
27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe
Lezh&”, t& ndryshuar, Vendim Nr. 904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, té
kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjese dhe procedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe té procesit t€ rindértimit”,
Vendim Nr.5, daté 06.01.2020 i ndryshuar“Pér pércaktimin e rregullave dhe procedurave
pér pérfitimet nga programi 1 granteve té rindértimit dhe projektet model”, Vendim Nr.8,
daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e kushteve dhe 1€ kritereve té pérfitimit t€ sipérfageve
ndértimore né objektet e reja pér banim nga subjektet g€ posedojné ndértime té
klasifikuara si ndértime pa leje”, Vendim Nr. 887, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin ¢
rregullave dhe t& procedurés s¢ pérshpejtuar pér hartimin dhe miratimin e planit té
detyruar vendor, si dhe procedurés sé miratimit t& zhvillimit/ndértimit, né rastet ¢
fatkeqésisé natyrore”,Vendim Nr.22, daté 13.02.2020, t& Késhillit Bashkiak Kaméz “Pér
miratimin ¢ manualit t& progedurave pér pérfitimin nga programet ¢
rindértimit”,”,Urdhérit nr. 617 daté 11.12.2020 “pér ngritjen e komisionit € posagém tc
rindértimit pér aplikuesit né Njésiné Administrative Paskuqan, sipas listés bashkangjitur”,
Késhilli Bashkiak Kaméz:
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VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né Vendimin nr.168 Daté 23.12.2020 té subjekteve pérfitues,
t& cilét né kété faze konstatohet mosplotésimin e kritereve ligjore pér té pérfitua rnga
grantet e rindértimit pér masén e démtimeve sipas DS-ve:

1. DSI - Nivel démtimi lehtg;
2. DS2 - Nivel démtimi mesatar;
3. DS3 - Nivel démtimi serioze;

2.Miratimin pér vlerén  né leké hartuar nga Komisioni Teknik sipas urdhérit t& Kryetarit t&
Bashkisé Nr. 155 daté 24.02.2020 pér pércaktimin ¢ vI€rés t€ masés sé grantit t& rindérti-

mit sipas nivelit t& démtimeve nga t€rmeti.

Relacioni u dorézua prané Komisionit t€ Posagém me
Nr.3784 prot daté 26.05.2020 dhe si mé poshte vijon:

DS-1 pérfiton grantin me vleré 90,154 (néntédhjetémijé e njeqin e pesedhjete e kater lek€)
DS-2 pérfiton grantin me vleré 230,060 (dyqind e tridhjetémijé ¢ gjashtedhjeteleké)
DS-3 pérfiton grantin me vleré 450,062 (katérgind ¢ pesédhjetémijé e gjashtedhjete e dylekeg)

3. Lista e subjekteve qé shfugizohen né pikén 1 té keétj vendimi, paraqitet né aneksin
bashkélidhur dhe &shté pjesé e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas knn.['u_‘mimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
NéndKryetar Késhilli
i Ali_D: .




